
V

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

П Р И К А З

г. Екатеринбург

О досрочном прекращении полномочий члена Общественного совета
при Свердловском УФАС России

На основании приказа ФАС России от 15.02.2021 № 109/21 «Об утверждении 

положения об Общественном совете при территориальном органе Федеральной 

антимонопольной службы», приказа Свердловского УФАС России от 29.04.2019 № 

186 «О создании Общественного совета при Свердловском УФАС России» (в ред. 

приказа от 18.06.2019 № 245), приказа Свердловского УФАС России от 28.06.2019 

№ 257 (в ред. приказа от 01.02.2021 № 29, от 24.02.2021 № 88) «Об утверждении 

состава Общественного совета при Свердловском УФАС России, 

п р и к а з ы в а ю :
1. Досрочно прекратить полномочия члена Общественного совета 

П.В. Науменко на основании пп. 6 п. 3.30 Положения об Общественном совете при 

территориальном органе Федеральной антимонопольной службы и в соответствии с 
решением членом Общественного совета (протокол заседания от 15.10.2021 № 8).

2. Внести изменения в приказ Свердловского УФАС России от 28.06.2019 № 

257 в части исключения П.В. Науменко из состава Общественного совета.

3. Провести процедуру доформирования Общественного совета посредством 

проведения конкурса по отбору кандидатов в состав Общественного совета.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель Управления


